
Республиканский легкоатлетический 

турнир, открытый чемпионат 
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1к г. Брест

НК г. Брест

НК г. Брест

ВНК г. Брест

НК г. Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Макаров А.А

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор Остапук С.В.

Главный судья соревнований: Богдан В.С.

Зам. главного судьи: Винидиктова С.М.



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

235

185

236

234

Близнец Денис

Заболотный Юрий 

Вазовик Александр

Шугай Ренат

Гомельская 40,66 МС 

2

171

26

28

24

Граборенко Максим

Власюк Александр

Жигар Никита

Виничук Станислав

Брестская 1 40,76 МС 

3

81

79

83

154

Зубко Игорь

Пустобаев Сергей

Еремич Юрий

Гурин Артем

Гродненская 41,61 КМС

348

33

32

109

Жолнерчик Иван

Басовец Станислав

Добровицкий Александр

Борисюк Илья

Брестская 2 DQ пр.143.11 -

265

267

29

27

Федосик Виктор

Старинский Дмитрий

Кухарчук Владислав

Дмитрук Дмитрий

Брестская 3 DNF -

Забег 1 Начало: 18:40 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

348

33

32

109

Жолнерчик Иван

Басовец Станислав

Добровицкий Александр

Борисюк Илья

Брестская 3 DQ пр.143.11

3

235

185

236

234

Близнец Денис

Заболотный Юрий 

Вазовик Александр

Шугай Ренат

Гомельская 40,66

4

171

26

28

24

Граборенко Максим

Власюк Александр

Жигар Никита

Виничук Станислав

Брестская 1 40,76

5

81

79

83

154

Зубко Игорь

Пустобаев Сергей

Еремич Юрий

Гурин Артем

Гродненская 41,61

6

265

267

29

27

Федосик Виктор

Старинский Дмитрий

Кухарчук Владислав

Дмитрук Дмитрий

Брестская 2 DNF



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

22

23

21

211

Бойко Елизавета

Рапеко Янина

Живаева Екатерин

Мулярчик Кристина

Брестская 1 45,60 МС

2

188

182

187

194

Протасевич Ангелина

Лаврова Анна

Луценко Янина

Харашкевич Екатерина

г.Минск-Минская 46,54 КМС

3

261

262

102

209

Солошук Полина

Кравцевич Арина

Романович Валерия

Тысевич Ольга

Брестская 2 DNF -

4

210

243

64

41

Равич Ангелина

Жукова Анастасия

Пашкевич Наталья

Масюк Екатерина

Брестская 3 DQпр143.11 -

Забег 1 Начало: 18:50 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

210

243

64

41

Равич Ангелина

Жукова Анастасия

Пашкевич Наталья

Масюк Екатерина

Брестская 3 DQпр143.11

4

188

182

187

194

Протасевич Ангелина

Лаврова Анна

Луценко Янина

Харашкевич Екатерина

г.Минск-Минская 46,54

5

22

23

21

211

167

Бойко Елизавета

Рапеко Янина

Живаева Екатерин

Мулярчик Кристина

Герман Эльвира

Брестская 1 45,60

6

261

262

102

209

Солошук Полина

Кравцевич Арина

Романович Валерия

Тысевич Ольга

Брестская 2 DNF



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Спортивная ходьба 10 000 метров. Мужчины Рек. РБ 39.34,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 239 Каляда Никита 15.07.2000 Брестская-Гродненская МСиТ 42.02,17 КМС л Лукашевич, Следь

2 37 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская ЦОР 44.15,81 КМС л Сипчук Н.В.

3 152 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СК ВС РБ 45.36,39 1 л Мисюля Е.Н., Лукашевич Н.Н.,  Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.

4 9 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 46.43,58 1 л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Остапук С.В.

5 1 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г.Минск 53.36.80 3 л Семенович Л. А.

6 8 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Брестская РЦФВиС DNF - л Остапук,Цыбульская,Навицкий

7 40 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская ЦОР DNF - л Сипчук Н.В.

8 39 Юхно Сергей 04.08.2005 Брестская ЦОР DNS - л Сипчук Н.В.

Забег 1 Начало: 8:00 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 239 Каляда Никита 15.07.2000 Брестская-Гродненская МСиТ 42.02,17 л

4 37 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская ЦОР 44.15,81 л

7 152 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СК ВС РБ 45.36,39 л

3 9 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 46.43,58 л

1 1 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г.Минск 53.36.80 л

2 8 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Брестская РЦФВиС DNF л

6 40 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская ЦОР DNF л

5 39 Юхно Сергей 04.08.2005 Брестская ЦОР DNS л

Спортивная ходьба 10 000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 237 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 45.31,35 МС л Следь, Мартышевский

2 238 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СКВС 50.22,71 КМС л Следь, Емельяненко, Седач

3 38 Высоцкая Анна 02.01.1997 Брестская ЦОР 50.52,52 КМС л Сипчук Н.В.

4 35 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская ЦОР DNS - л Сипчук Н.В.

5 36 Ющенко Алина 29.07.1999 Брестская ЦОР DNS - л Сипчук Н.В.
#Н/Д

Забег 1 Начало: 8:50 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 237 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 45.31,35 л

5 238 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СКВС 50.22,71 л

3 38 Высоцкая Анна 02.01.1997 Брестская ЦОР 50.52,52 л

1 35 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская ЦОР DNS л

2 36 Ющенко Алина 29.07.1999 Брестская ЦОР DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,60  1,9 13,54 1,0 МСМК л Мясников В.Н., Гутин А.С., Майструк А.А.

2 83 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,64  1,9 14,52 1,0 КМС л Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

3 172 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СКФПБ 15,14  1,9 15,24 1,0 КМС л Лынша М.Л., Тишутин В.А.

Финал Начало: 13:10 Ветер: 1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 172 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СКФПБ 15,24 л 15,14

4 174 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,54 л 13,60

5 83 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,52 л 14,64

Забег 1 Начало: 11:55 Ветер: 1,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 174 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,60 л

5 83 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,64 л

6 172 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СКФПБ 15,14 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2022

17.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 12,84  2,0 12,65 1,1 МСМК л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 173 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,16  1,7 12,96 1,1 МСМК л Мясников В.Н., Гутин А.С., Павловский М.П.

3 175 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,22  2,0 13,28 1,1 МС л Мясников В.Н., Ильюшенко Л.В., Головнев А.Г., Павловский М.П., Козлов С.В.

4 20 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 13,84  1,7 13,59 1,1 МС л Твердохлеб К.В.

5 84 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,14  2,0 14,04 1,1 МС л Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

6 207 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,29  1,7 14,29 1,1 КМС л Мастич П.М.

7 168 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск-Брестская Динамо 14,20  2,0 14,30 1,1 КМС л Лынша М.Л., Трахимчик И.Ф., Твердохлеб К.В.

8 169 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,16  1,7 14,32 1,1 КМС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

9 170 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,59  1,7 КМС л Лынша М.Л., Свитич Н.А.

10 228 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 14,88  1,7 КМС л Козлов В.Н., Куприянов В.А.

231 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская ГОЦОР DNS  2,0 #Н/Д л Мастич П.М.

Финал Начало: 13:20 Ветер: 1,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 207 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,29 14,29

2 168 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск-Брестская Динамо 14,30 14,2

3 20 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 13,59 13,84

4 167 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 12,65 12,84

5 173 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 12,96 13,16

6 175 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,28 13,22

7 84 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,04 14,14

8 169 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,32 14,16

Забег 1 Начало: 11:40 Ветер: 1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 173 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,16 л

6 20 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 13,84 л

5 169 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,16 л

3 207 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,29 л

2 170 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,59 л

7 228 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 14,88 л

Забег 2 Ветер: 2,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 167 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 12,84 л

5 175 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,22 л

6 84 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,14 л

3 168 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск-Брестская Динамо 14,20 л

7 231 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2022

17.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 52,19 МС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Турчин А.Н.

2 204 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 52,56 МС л Пекарский А.Л.

3 232 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 52,66 МС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

59 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВС DNS - л Боровский, Куди

Забег 1 Начало: 10:30 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 161 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 52,19 л

4 204 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 52,56 л

3 232 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 52,66 л

6 59 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВС DNS л

400 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 58,29 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 20 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 58,32 МС л Твердохлеб К.В.

3 78 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.02,10 КМС л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

4 160 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 1.02,55 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Скороход М.А.

103 Панасюк Виктория 11.12.2006 г.Брест ЦОР 1.06,90 1 в/к Никитенкова Е.В.

Забег 1 Начало: 10:45 17.06.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 77 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 58,29 л

5 20 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 58,32 л

6 78 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.02,10 л

3 160 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 1.02,55 л

2 103 Панасюк Виктория 11.12.2006  г.Брест ЦОР 1.06,90 в/к



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.25,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ  9.12,58 1 л Чеберяк С.Б.

63 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ DNS - л Стасюк В.А.,  Дубойский В.В., Шутеев

Забег 1 Начало: 10:30 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 48 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ 9.12,58 л

2 63 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 185 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,85  -2,9 10,68 -1,7 МС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

2 171 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,71  -0,3 10,75 -1,7 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

3 235 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,75  -1,5 10,79 -1,7 КМС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

4 79 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,98  -2,9 10,98 -1,7 1 л Стефанович И.Л.Храмовы, Вершинин Л.Л.

5 153 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 11,13  -0,3 11,15 -1,7 1 л Волков К.Ю.

6 234 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 11,05  -1,5 11,18 -1,7 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

7 162 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 11,06  -1,5 11,31 -1,7 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Черноус О.С.

26 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская ЦОР 11,17  -1,5 DQ пр.143.11 1 л Хаткевич Б.Н.

9 236 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 11,27  -0,3 1 л Лобков А.В., Козлов В.Н.

10 176 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 11,32  -2,9 1 л Мясников В.Н., Дакуко В.С., Белоус О.В.

11 25 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская ЦОР 11,35  -0,3 1 л Титаренко В.П., Старинская Т.В, Хаткевич Б.Н.

12 177 Синковец Виктор 25.06.1998 Брестская МСиТ 11,39  -0,3 1 л Мясников В.Н., Мурашко А.К., Донской В.М

13 233 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 11,69  -2,9 2 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

14 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брестская ЦОР 12,06  -1,5 3 л Титаренко В.П., Старинская Т.В

15 109 Борисюк Илья 16.09.2004 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 12,30  -0,3 3 л Титаренко В.П.

16 33 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская ЦОР 12,33  -2,9 3 л Добровицкая Т.А.

17 27 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская ЦОР 12,60  -2,9 3 л Хаткевич Б.Н.

122 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР DNS  -1,5 #Н/Д л Фещенко Л.А.

Финал Начало: 18:00 Ветер: -1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 26 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская ЦОР DQ пр.143.11 11,17

2 153 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 11,15 11,13

3 79 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,98 10,98

4 171 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,75 10,71

5 235 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,79 10,75

6 185 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,68 10,85

7 234 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 11,18 11,05

8 162 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 11,31 11,06

Забег 1 Начало: 16:45 Ветер: -1,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 235 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,75 л

7 234 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 11,05 л

5 162 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 11,06 л

3 26 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская ЦОР 11,17 л

2 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брестская ЦОР 12,06 л

6 122 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.06.2022

16.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

100 метров. Мужчины

Забег 2 Ветер: -2,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 185 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,85 л

5 79 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,98 л

3 176 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 11,32 л

2 233 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 11,69 л

7 33 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская ЦОР 12,33 л

6 27 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская ЦОР 12,60 л

Забег 3 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 171 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,71 л

5 153 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 11,13 л

3 236 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 11,27 л

2 25 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская ЦОР 11,35 л

7 177 Синковец Виктор 25.06.1998 Брестская МСиТ 11,39 л

6 109 Борисюк Илья 16.09.2004  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 12,30 л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 11,87  -2,2 11,69 -0,2 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 21 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР 11,96  -0,2 12,03 -0,2 КМС л Твердохлеб К.В. Бычук Е.В.

3 187 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 12,02  -0,2 12,18 -0,2 КМС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

4 194 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Атлет 12,13  -0,2 12,26 -0,2 КМС л Башко Н.И.

5 23 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская ЦОР 12,17  -0,2 12,29 -0,2 КМС л Хаткевич Б.Н.

6 22 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская ЦОР 12,41  -2,2 12,34 -0,2 КМС л Хаткевич Б.Н.

7 188 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,56  -2,2 12,46 -0,2 КМС л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

8 182 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 12,32  -0,2 12,47 -0,2 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

9 184 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ 12,64  -2,2 1 л Трахимчик И.Ф., Юшковский С.В.

10 205 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 12,73  -2,2 1 л Пекарский А.Л.

212 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ DNS  -0,2 #Н/Д л Искаков В.Ш.  Сафронников Л.И.

112 Зданевич Дарья 27.01.2005 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 12,64  -0,2 1 в/к Бычук Е.В.

108 Ненадик Дарья 20.09.2005 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 13,06  -2,2 1 в/к Титаренко В.П.

Финал Начало: 18:10 Ветер: -0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 188 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,46 12,56

2 22 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская ЦОР 12,34 12,41

3 194 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Атлет 12,26 12,13

4 167 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 11,69 11,87

5 21 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР 12,03 11,96

6 187 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 12,18 12,02

7 23 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская ЦОР 12,29 12,17

8 182 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 12,47 12,32

Забег 1 Начало: 17:00 Ветер: -0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 21 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР 11,96 л

2 187 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 12,02 л

7 194 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Атлет 12,13 л

5 23 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская ЦОР 12,17 л

6 182 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 12,32 л

8 112 Зданевич Дарья 27.01.2005  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 12,64 в/к

3 212 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: -2,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 167 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 11,87 л

5 22 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская ЦОР 12,41 л

6 188 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,56 л

3 184 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ 12,64 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.06.2022

16.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

2 205 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 12,73 л

7 108 Ненадик Дарья 20.09.2005  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 13,06 в/к



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 185 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,87  2,6 21,18 0,9 МС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

2 79 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,63  2,3 21,42 0,9 КМС л Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.

3 26 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская ЦОР 22,18  2,3 21,89 0,9 КМС л Хаткевич Б.Н.

4 149 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 22,32  2,3 22,16 0,9 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Иванова И.И., Козлов С.В., Головнев А.Г

5 236 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 22,43  2,3 22,17 0,9 КМС л Лобков А.В., Козлов В.Н.

6 119 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 23,06  2,3 22,83 0,9 1 л бр. Пекарских

7 233 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 23,26  2,6 23,12 0,9 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

81 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 22,24  2,6 DNF 0,9 КМС л Вершинин Л.Л.,Храмовы

9 25 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская ЦОР 23,58  2,6 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В, Хаткевич Б.Н.

10 82 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская МСиТ 23,80  2,6 2 л Карнацевич Г.П.

11 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брестская ЦОР 24,20  2,3 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В

12 27 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская ЦОР 24,80  2,6 3 л Хаткевич Б.Н.

28 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская ЦОР DNS  2,3 #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

24 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская ЦОР DNS  2,6 #Н/Д л Добровицкая Т.Т.,Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 12:45 Ветер: 0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 233 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 23,12 23,26

2 119 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 22,83 23,06

3 81 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ DNF 22,24

4 79 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,42 21,63

5 185 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,18 21,87

6 26 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская ЦОР 21,89 22,18

7 149 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 22,16 22,32

8 236 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 22,17 22,43

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 2,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 79 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,63 л

3 26 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская ЦОР 22,18 л

5 149 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 22,32 л

6 236 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 22,43 л

2 119 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 23,06 л

8 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брестская ЦОР 24,20 л

7 28 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская ЦОР DNS л

Забег 2 Ветер: 2,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 185 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,87 л

7 81 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 22,24 л YC пр125.5

2 233 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 23,26 л

5 25 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская ЦОР 23,58 л

8 82 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская МСиТ 23,80 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2022

17.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

3 27 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская ЦОР 24,80 л

6 24 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская ЦОР DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

2 194 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Атлет 25,10  1,6 24,16 1,9 МС л Башко Н.И.

3 23 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская ЦОР 25,14  1,8 24,17 1,9 МС л Хаткевич Б.Н.

4 187 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 25,70  1,8 24,24 1,9 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

5 182 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,73  1,6 25,01 1,9 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

6 188 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 26,26  1,6 26,15 1,9 1 л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

7 205 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 26,00  1,8 DNF справка 1 л Пекарский А.Л.

22 Бойко Елизавета 03.01.2003 Брестская ЦОР DNS  1,8 #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

21 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР DNS  1,6 #Н/Д л Твердохлеб К.В.

80 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ DNS  1,6 #Н/Д л Вершинин Л.Л,Лихачевская Ж.В.

212 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ DQ пр142.4.а  1,8 #Н/Д л Искаков В.Ш.  Сафронников Л.И.

101 Соловьева Карина 19.04.2005 г.Брест ЦОР 25,52  1,6 КМС в/к Никитенкова Е.В.

112 Зданевич Дарья 27.01.2005 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 26,08  1,6 1 в/к Бычук Е.В.

108 Ненадик Дарья 20.09.2005 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS  1,8 #Н/Д в/к Титаренко В.П.

Финал Начало: 12:55 Ветер: 1,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 188 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 26,15 26,26

3 182 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,01 25,73

4 194 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Атлет 24,16 25,1

5 23 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская ЦОР 24,17 25,14

6 187 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 24,24 25,7

7 205 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР DNF справка 26

8

Забег 1 Начало: 11:15 Ветер: 1,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 23 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская ЦОР 25,14 л

4 187 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 25,70 л

3 205 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская УО МГУОР 26,00 л

6 22 Бойко Елизавета 03.01.2003 Брестская ЦОР DNS л

7 108 Ненадик Дарья 20.09.2005  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS в/к

2 212 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ DQ пр142.4.а л

Забег 2 Ветер: 1,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 194 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Атлет 25,10 л

8 101 Соловьева Карина 19.04.2005  г.Брест ЦОР 25,52 в/к

2 182 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,73 л

3 112 Зданевич Дарья 27.01.2005  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 26,08 в/к

6 188 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 26,26 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2022

17.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

4 21 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская ЦОР DNS л

7 80 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 47,26 МС л Мастич П.М.

2 81 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 47,87 КМС л Вершинин Л.Л.,Храмовы

3 149 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 49,12 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Иванова И.И., Козлов С.В., Головнев А.Г

4 82 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская МСиТ 52,05 1 л Карнацевич Г.П.

5 117 Поживилко Роман 29.09.1994 Брестская МСиТ 52,72 2 л Римашеский А.Ф.

186 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская-Минская МСиТ DNS - л бр. Пекарских, бр. Сафронниковых

Забег 1 Начало: 17:25 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 229 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 47,26 л

6 81 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 47,87 л YCпр125.5

5 149 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 49,12 л

7 82 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская МСиТ 52,05 л

2 117 Поживилко Роман 29.09.1994 Брестская МСиТ 52,72 л

3 186 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская-Минская МСиТ DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 52,84 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 230 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 52,95 МС л Мастич П.М.

3 211 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ЦОР 53,33 МС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

4 78 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 55,55 КМС л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

5 102 Романович Валерия 23.12.2003 г.Брест ЦОР 57,46 1 л Никитенкова Е.В.  Богдан В.С.

6 196 Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет 59,63 1 л Трутько А.В.

7 3 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 59,75 1 в/к Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

8 100 Артасюк Анна 14.10.2005 г.Брест ЦОР 1.01,79 2 в/к Никитенкова Е.В.

9 105 Кожановская Татьяна 12.11.2006 г.Брест ЦОР 1.01,93 2 в/к Никитенкова Е.В.

10 60 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 1.04,35 2 в/к Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 17:40 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 100 Артасюк Анна 14.10.2005  г.Брест ЦОР 1.01,79 в/к

3 105 Кожановская Татьяна 12.11.2006  г.Брест ЦОР 1.01,93 в/к

5 60 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 1.04,35 в/к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 77 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 52,84 л

5 230 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 52,95 л

4 211 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ЦОР 53,33 л

3 78 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 55,55 л

2 102 Романович Валерия 23.12.2003  г.Брест ЦОР 57,46 л

7 196 Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет 59,63 л

1 3 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 59,75 в/к



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская БГУОР 1.51,99 КМС л Андриевский, Салсанов

2 138 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-Минск Динамо 1.52,26 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.А., Голоско Г.А., Коленко А.И.

3 56 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.53,06 КМС л Боровский, Куди

4 58 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.53,10 КМС л Боровский, Родичев

5 75 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 1.53,49 КМС л Карнацевич ГП, Зарецкий ПС

42 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская ЦОР DNF - л Яскович А.А.

49 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская ЦОР DNS - л Чеберяк С.Б.

50 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская ЦОР DNS - л Чеберяк С.Б.

Забег 1 Начало: 12:10 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 125 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская БГУОР 1.51,99 л

4 138 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-Минск Динамо 1.52,26 л

3 56 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.53,06 л

5 58 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.53,10 л

7 75 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 1.53,49 л

6 42 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская ЦОР DNF л

2 49 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская ЦОР DNS л

8 50 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская ЦОР DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 2.08,20 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 73 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.09,36 КМС л Зарецкий П.С..Карнацевич Г.П., Борсук

3 210 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская ЦОР 2.11,64 КМС л Свитич Н.А., Богдан В.С.

4 196 Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет 2.14,49 КМС л Трутько А.В.

5 41 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская ЦОР 2.16,47 1 л Яскович А.А.

6 209 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брестская ЦОР 2.28,96 2 л Свитич Н.А., Богдан В.С.

7 62 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 2.31,35 2 л Пищик В.А., Дубойский В.В., Шутеев А.И.

2 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.23,26 1 в/к Гуцало С.С.,Остапук С.В.,Яскович А.А., Богдан В.С.

60 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 2.35,98 3 в/к Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 12:30 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 120 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 2.08,20 л

4 73 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.09,36 л

8 210 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская ЦОР 2.11,64 л

7 196 Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет 2.14,49 л

6 41 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская ЦОР 2.16,47 л

2 2 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.23,26 в/к

3 209 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брестская ЦОР 2.28,96 л

3 62 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 2.31,35 л

1 60 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 2.35,98 в/к



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 350 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ 3.52,97 КМС л Кроль, бр.Пекарских,Киценко

2 125 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская БГУОР 3.53,79 КМС л Андриевский, Салсанов

3 56 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 3.58,46 КМС л Боровский, Куди

4 54 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 4.00,33 1 л Боровский, Воронович

5 43 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская ЦОР 4.05,41 1 л Стацкиевич А.В.

6 46 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ЦОР 4.09,15 1 л Дубойский В.В.

7 76 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 4.17,52 2 л Климук В.К, Карнацевич Г.П.

8 63 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ 4.17,62 2 л Стасюк В.А.,  Дубойский В.В., Шутеев

70 Броздов Дмитрий 03.01.2003 БарГУ Пружаны DNS - л Григорьев Д.М., Чайковский С.А.

Забег 1 Начало: 9:50 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 350 Карнаухов Илья 03.07.1999 Vjubktdcrfz МСиТ 3.52,97 л

7 125 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская БГУОР 3.53,79 л

3 56 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 3.58,46 л

2 54 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 4.00,33 л

9 43 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская ЦОР 4.05,41 л

1 46 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ЦОР 4.09,15 л

6 76 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 4.17,52 л

4 63 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ 4.17,62 л

5 70 Броздов Дмитрий 03.01.2003 БарГУ Пружаны DNS л

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 4.19,40 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 126 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская БГУОР 4.28,17 КМС л Донской, Дубицкая, Салсанов, Андриевский

3 19 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская ЦОР 4.37,08 КМС л Сипчук Н.В., Гордеев А.А

44 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ЦОР DNS - л Дубойский В.В.

Забег 1 Начало: 10:10 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 120 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 4.19,40 л

6 126 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская БГУОР 4.28,17 л

1 19 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская ЦОР 4.37,08 л

2 44 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ЦОР DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 347 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ  8.15,40 КМС л Якутович В.И.

2 114 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродно,УОР МСиТ  8.29,61 КМС л Глушкевич О.Л., Мазовка, Следь С.Г.

3 45 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская ЦОР  8.58,73 1 л Дубойский В.В.

4 54 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС  9.02,56 1 л Боровский, Воронович

5 76 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ  9.26,41 2 л Климук В.К, Карнацевич Г.П.

6 63 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ  9.34,22 2 л Стасюк В.А.,  Дубойский В.В., Шутеев

46 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ЦОР DNS - л Дубойский В.В.

72 Шихат Дмитрий 18.04.2005 СДЮШОР Барановичский  9.41,87 2 в/к Билиба Ю.С., Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 9:45 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 347 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ  8.15,40 л

6 114 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродно,УОР МСиТ  8.29,61 л

1 45 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская ЦОР  8.58,73 л

3 54 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС  9.02,56 л

5 76 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ  9.26,41 л

4 63 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ  9.34,22 л

7 72 Шихат Дмитрий 18.04.2005 СДЮШОР Барановичский  9.41,87 в/к

2 46 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ЦОР DNS л

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 126 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская БГУОР  9.38,79 КМС л Донской, Дубицкая, Салсанов, Андриевский

2 19 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская ЦОР  9.45,43 КМС л Сипчук Н.В., Гордеев А.А

3 127 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская БГУОР 10.45,59 2 л Боскин, Андриевский, Салсанов

4 64 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 11.20,92 2 л Пашкевич , Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 10:00 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 126 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская БГУОР  9.38,79 л

1 19 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская ЦОР  9.45,43 л

3 127 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская БГУОР 10.45,59 л

4 64 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 11.20,92 л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

5000 метров. Женщины Рек. РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 127 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская БГУОР 18.45,01 2 л Боскин, Андриевский, Салсанов

71 Матусевич Диана 23.04.2003 БарГУ Барановичи DNS - л Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 9:25 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 127 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская БГУОР 18.45,01 л

1 71 Матусевич Диана 23.04.2003 БарГУ Барановичи DNS л



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской 

чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 146 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКФПБ 16,77 0,6 МС л Шагун В.В., Сафронов В.А., Олейник В.М., Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

2 133 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,70 0,6 КМС л Иванов С.А., Павловский Н.П.

3 96 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 15,63 2,2 КМС л Демянчук ВВ,Зарецкий ПС

4 132 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС 14,82 1,0 1 л Иванов С.А., Караневич А.А.

5 6 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 13,76 1,45 2 л Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

6 47 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская ЦОР 13,29 2,0 2 л Сидорук А.Т.

Начало: 10:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 132 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС 14,31 1,14 14,35 0,85 х 2,2 14,82 1,0 х 1,2 х 2,0

л 47 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская ЦОР 13,29 2,0 х 0,61 х 1,8 х 0,9 х 1,0 13,14 1,3

л 146 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКФПБ х 2,7 16,05 1,26 16,73 1,9 х 1,7 16,35 1,8 16,77 0,6

л 6 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 13,76 1,45 х 2,05 х 2,6 13,43 1,2 13,46 1,9 х 1,7

л 96 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ х 2,9 х 2,4 х 1,8 х 2,5 15,18 1,8 15,63 2,2

л 133 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ х 1,9 х 0,7 15,70 0,6 х 1,8 15,06 1,2 15,61 0,6

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 341 Негода Анастасия 17.09.1998 Минск-Гродненская Динамо 12,99 2,4 КМС л Фомичек В.Н.

2 219 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская ГОЦОР 12,56 2,9 1 л Селиверстов Д.В.

3 97 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродненская МСиТ 12,41 2,0 1 л Демянчук В.В.,Лихачевская Ж.В.

159 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ DNFсправка #Н/Д л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

107 Джига Анастасия 03.04.2006 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 11,39 2,0 2 в/к Рябишникова Л.Н. Титаренко В.П.

110 Зданевич Анна 25.04.2005 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS #Н/Д в/к Саляманович С.В.

Начало: 11:35

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

в/к 110 Зданевич Анна 25.04.2005  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS

л 97 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродненская МСиТ 12,24 1,6 х 1,9 12,41 2,0 х 0,2 12,16 1,7 х 2,6

л 219 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская ГОЦОР х 2,0 х 2,6 12,52 2,0 11,58 1,8 12,56 2,9 х 3,4

в/к 107 Джига Анастасия 03.04.2006  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" х 2,3 х 0,1 11,39 2,0

л 159 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ DNFсправка

л 341 Негода Анастасия 17.09.1998 Минск-Гродненская Динамо х 2,0 12,75 2,8 12,99 2,4 12,88 1,1 12,99 1,7 12,98 2,0

Тренер

17.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Тренер

17.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской 

чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 218 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ГОЦОР 7,97 1,7 МС л Селиверстов Д.В., Мастич П.М.

2 98 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская СКФПБ 7,81 4,1 МС л Демянчук В.В, Жук ДА

3 154 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,71 3,3 МС л Иванов С.А., Демянчук В.В., Бакач А.П.

4 155 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,56 1,7 МС л Сафронов В.А., Олейник В.М., Сапранков Е.П.

5 144 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская-Минская СКФПБ 7,47 0,9 КМС л Шагун В.В., Саванович Н.П.

6 157 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,26 0,6 КМС л Сафронов В.А., Сенькевич А.А., Веренич Е.П.

7 202 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 7,13 0,8 КМС л Олейник В.М.

8 156 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 7,10 0,7 КМС л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

9 147 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская Динамо 6,66 -0,2 1 л Шагун В.В., Борсук В.А.

10 47 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская ЦОР 6,33 -0,2 2 л Сидорук А.Т.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 202 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 6,89 0,7 6,78 1,3 7,03 1,8 6,95 -0,1 7,13 0,8 5,43 0,2

л 218 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ГОЦОР 7,35 0,8 х 0,7 7,50 1,7 х 0,8 7,91 3,3 7,97 1,7

л 155 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,37 0,2 7,46 0,3 7,41 2,2 7,56 1,7 7,45 1,2 х 1,1

л 157 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ х 0,2 7,17 -0,3 х 0,6 х 1,3 7,26 0,6 х 2,1

л 144 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская-Минская СКФПБ 7,06 0,2 7,12 -0,4 7,47 0,9 - - - - - -

л 147 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская Динамо 6,66 -0,2 х -1,4 х 1,4

л 156 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,91 1,5 х -1,5 7,09 1,5 х 0,6 х -0,7 7,10 0,7

л 98 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская СКФПБ х 2,2 5,30 0,2 7,81 4,1 х 1,5 - -

л 47 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская ЦОР 6,16 2,1 6,33 -0,2 х 2,6

л 154 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ х 1,7 7,71 3,3 х 2,2 7,02 1,6 7,70 3,7 х 1,1

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат в
ет ер Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 131 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 6,43 1,4 МС л Иванов С.А., Моисевич Ю.В., Караневич А.А., Трахимчик И.Ф.

2 84 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,98 1,6 КМС л Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

3 159 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ 5,76 1,2 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 110 Зданевич Анна 25.04.2005 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 6,15 2,3 КМС в/к Саляманович С.В.

5 7 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,55 0,4 1 в/к Романюк Е.Е., Новик Н.Н., Сидорук А.Т.

6 107 Джига Анастасия 03.04.2006 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 5,06 0,3 2 в/к Рябишникова Л.Н. Титаренко В.П.

7 106 Сахарчук Вероника 03.10.2008 г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,75 0,3 3 в/к Никитенкова Е.В.

Начало: 18:05

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

в/к 110 Зданевич Анна 25.04.2005  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 6,15 2,3 5,80 2,7 6,04 1,0

в/к 106 Сахарчук Вероника 03.10.2008  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,54 2,1 х 2,6 4,75 0,3

в/к 107 Джига Анастасия 03.04.2006  г.Брест У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,82 2,2 5,02 1,1 5,06 0,3

л 159 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ х 2,0 х 0,6 5,65 0,6 5,65 0,0 х 0,5 5,76 1,2

л 131 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо х 2,1 х 0,5 х 1,6 х 0,8 6,43 1,4 х

в/к 7 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,24 1,9 5,02 0,2 5,55 0,4

л 84 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ х 2,3 5,71 0,1 5,98 1,6 5,76 0,0 5,98 1,3 х 1,2

Тренер

16.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Тренер

16.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 16 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская ЦОР 20,30 МСМК л Кунац Л.В.

2 94 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 19,83 МС л Губкин В.О, Воронцов И.В.,Нехведович И.И.

3 206 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская РЦФВС 17,89 МС л Прокопович В.В., Степановы

4 214 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская ГОЦОР 17,51 МС л Зубрей В.И., Брель Н.А.

5 15 Желеговский Леонид 01.11.2003 Брестская ЦОР 16,12 КМС л Кунац Л.В.

6 217 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская ГОЦОР 15,56 КМС л Боровая В.А., Безуевский И.М., Брель Н.А.

7 34 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 15,51 КМС л Крученок Д.Э.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 217 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская ГОЦОР 15,23 14,83 х х 15,56 х

л 94 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ х 19,73 19,19 х 19,83 19,73

л 214 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская ГОЦОР х 16,89 17,51 х 17,21 х

л 16 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская ЦОР 20,30 х 19,65 х х х

л 206 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская РЦФВС х 15,07 17,89 х 17,63 х

л 15 Желеговский Леонид 01.11.2003 Брестская ЦОР х 15,33 16,12 15,40 х х

л 34 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 15,51 х х 15,22 15,22 х

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 93 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская Динамо 19,21 МСМК л Cиницын Г.М., Овсейчик Н.Н.

2 145 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ 17,55 МС л Пензиков В.А., Кулинкович Н.Г., Орлов В.А.,Синицын Г.М., Молявская Е.Д.

3 18 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская ЦОР 15,63 КМС л Кунац Л.В.

4 14 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР 13,76 1 л Кунац Л.В.

5 17 Петращук Карина 16.04.2005 Брестская УОР 12,18 1 в/к Кунац Л.В.

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 18 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская ЦОР 15,32 15,34 15,2 х 15,63 15,58

л 93 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская Динамо 18,76 19,05 19,01 18,85 19,21 19,03

в/к 17 Петращук Карина 16.04.2005 Брестская УОР 11,77 12,01 12,18

л 145 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ 17,03 17,04 17,22 17,24 17,55 17,36

л 14 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР 12,97 13,76 13,39 13,09 13,24 13,64

16.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 142 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 58,21 КМС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

2 143 Пучко Владислав 18.03.2022 Гродненская СК ВС РБ 57,64 КМС л Каптюх В.Б., Яговдик Л, Карпушкин Д.Н.

3 151 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС 55,60 МС л Пензиков В.А., Кошар С.А., Шуляк Ж.С.

4 150 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская-Минская Динамо 54,75 1 л Пензиков В.А., Денисенко А.А.

5 34 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 46,56 МС л Крученок Д.Э.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 151 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС - 54,32 х 54,79 х 55,60

л 34 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР х 44,90 44,90 х 46,56 х

л 143 Пучко Владислав 18.03.2022 Гродненская СК ВС РБ 55,20 56,87 х 55,09 х 57,64

л 150 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская-Минская Динамо 54,75 х х х х х

л 142 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 54,26 х 58,21 56,70 57,56 53,44

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

Тренер

1 123 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 53,83 КМС л Домаросов М.М.

2 124 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ 52,27 КМС л Редьковы, Гурская, Домаросов

3 345 Середич Елена 08.10.1993 Минск Динамо 47,09 КМС л Зверева Р.А.

4 226 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 46,33 1 л Степанов С.И., Куприянов В.А.

5 121 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МогОЦОР 45,83 1 л Теплякова Е.В.

6 140 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 45,50 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А., Шпаковский А.

7 346 Бочина Елена 11.10.1987 Минск Динамо 42,15 1 л Зверева Р.А.

8 141 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ 42,10 1 л Косенок Н., Каптюх В.Б.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 121 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МогОЦОР х 45,83 39,98 44,5 х х

л 140 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 42,76 45,13 43,17 44,28 43,87 45,50

л 124 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ х 51,96 52,27 х 50,63 51,92

л 226 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 41,41 х х х 41,58 46,33

л 123 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 53,02 53,81 51,01 50,30 50,36 53,83

л 141 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ х х х 42,10 41,36 38,45

л 345 Середич Елена 08.10.1993 Минск Динамо х 42,41 46,51 45,36 44,76 47,09

л 346 Бочина Елена 11.10.1987 Минск Динамо 40,90 х 42,15 39,71 42,06 39,67

У
ч

ас
ти

е

Попытка
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

17.06.2022

17.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская ЦОР 82,63 МСМК л Оксенчук В.Д.

2 13 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская ЦОР 76,30 МС л Оксенчук В.Д.

3 191 Сасимович Павел 05.09.1999 Минск МСиТ 73,01 МС л Сасимович

4 190 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 72,85 МС л Сасимович В.Н., Орлов В.А., Володько В.В.

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 190 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 72,85 70,79 х 69,85 х х

л 13 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская ЦОР 76,30 х 75,06 73,59 х 75,93

л 191 Сасимович Павел 05.09.1999 Минск МСиТ 70,14 х 67,71 69,36 73,01 72,46

л 11 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская ЦОР х 82,63 78,18 х х х

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 10 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская ЦОР 64,06 МСМК л Оксенчук В.Д.

2 197 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск Атлет 55,18 МС л Горолев М.А.

3 189 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 53,81 МС л Сасимович В.Н., Борсук Т.И., Кисель А.В., Брель Н.

4 12 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская ЦОР 52,08 КМС л Оксенчук В.Д.

5 199 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск Атлет 29,95 3 л Горолев М.А.

Начало: 18:15

1 2 3 4 5 6

л 12 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская ЦОР 51,1 52,00 х 52,08 51,13 х

л 199 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск Атлет 29,95 х х х х х

л 10 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская ЦОР 64,06 х 62,70 х r

л 197 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск Атлет 52,03 52,77 55,18 х 54,70 53,71

л 189 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо х 53,81 48,96 51,76 49,91 53,36

16.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 85 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 78,03 МСМК л Губкин В.О.,Денисенко А.А.

2 135 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская-Витебская МСиТ 75,71 МСМК л Астапкович К.В., Барсуков В.И., Мазаник А.С.

3 92 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 73,42 МС л Германюк Н.В.,Литвинов Н.С.

4 134 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо 69,25 МС л Астапкович К.В., Попел М.А.

5 193 Шаюнов Юрий 22.10.1987 Минск Атлет 67,99 МС л Тарасевич Н.В.

6 90 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 65,48 КМС л Бабуркин А.С..Цицорин И.В.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 134 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо х 66,52 х 69,25 х х

л 193 Шаюнов Юрий 22.10.1987 Минск Атлет х 64,49 66,82 67,99 х х

л 92 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 72,66 72,22 х х 72,93 73,42

л 135 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская-Витебская МСиТ х 74,92 71,51 74,64 75,71 73,35

л 85 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ х 74,00 73,84 74,38 75,83 78,03

л 90 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 63,62 63,45 63,56 65,48 64,44 61,93

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 91 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брест МСиТ 74,71 МСМК л Рассафонов В.П., Цандер О.М.,.Ціцорин И.В.

2 88 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 69,78 МСМК л Борсук В.А., Губкин В.О.

3 87 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 66,31 МС л Германюк Н.В.,Блашкевич А.В.

4 195 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск Атлет 64,81 МС л Тарасевич Н.В.

5 129 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РЦФВС 57,97 МС л Астапкович К.В., Кисель К.И.

6 30 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская ЦОР 57,69 МС л Носов А.А.

7 128 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РЦФВС 55,07 МС л Астапкович К.В., Шуляк Ж.С.

8 52 Шубич Алина 10.03.2003 Брестская ЦОР 54,26 КМС л Носов А.А.

9 53 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская ЦОР 53,34 КМС л Носов А.А.

10 89 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ 53,24 КМС л Цицорин И.В., Бабуркин А.

11 86 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 48,96 1 л Цицорин И.В.,Бабуркин,Петров

115 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно,УОР г.Гродно ул.Курчатова 15-3 DNS #Н/Д л Цандер О.М., Цицорин И.В.

116 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно,УОР г.Гродно ул.Поповича 1 DNS #Н/Д в/к Петров В.Н., Цицорин И.В.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 88 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 68,82 69,78 69,03 68,69 69,78 68,19

л 52 Шубич Алина 10.03.2003 Брестская ЦОР 53,57 53,47 53,75 54,26 53,86 х

л 129 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РЦФВС х 57,81 57,27 57,34 57,97 х

л 87 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ х х 59,09 64,96 63,83 66,31

л 53 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская ЦОР х 53,25 53,34

л 115 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно,УОР г.Гродно ул.Курчатова 15-3 DNS

л 91 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брест МСиТ 74,23 73,98 74,71 х х 74,31

л 89 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ 53,24 52,59 х

л 86 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ х х 48,96

л 128 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РЦФВС 52,22 53,04 55,07 51,22 54,65 53,29

л 30 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская ЦОР х 54,94 55,05 х 57,23 57,69

в/к 116 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно,УОР г.Гродно ул.Поповича 1 DNS

л 195 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск Атлет х 63,95 63,39 х 64,81 х

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской 

чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 163 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 224 МС л Нарейко, Пологов, Кохненко, Моисевич

2 165 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СКФПБ 224 МС л Фомичев, Олейник, Приходько 

3 137 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 220 МС л Курдюк В.В., Шагун В.В., Павловский Н.П.

4 136 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская МСиТ 212 МС л Курдюк В.В., Шур М.М., Бурец А.Д.

5 31 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская ЦОР 212 МС л Добровицкая Т.А.

6 201 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 200 КМС л Олейник В.М.

7 32 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская ЦОР 195 1 л Добровицкая Т.А.

8 192 Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ 195 1 л Волчаник К.О., Курдюк В.В.

9 33 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская ЦОР 185 2 л Добровицкая Т.А.

5 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Павловский Н.П., Сидорук А.Т.

Начало: 11:45

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 224 228

л 163 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 0 0 0 0 ххх

л 165 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СКФПБ х0 0,00 0 хх0 х0 ххх

л 137 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 0 х0 0 х0 х0 ххх

л 136 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская МСиТ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

л 31 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская ЦОР 0 х0 хх0 0 х0 х0 ххх

л 201 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 0 0 0 ххх

л 32 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская ЦОР х0 0 ххх

л 192 Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ хх0 0 ххх

л 33 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская ЦОР 0 х0 ххх

л 5 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ ххх

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 164 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Динамо 180 МС л Фомичев, Жевнова,  Бегунова, Кулинкович 

2 228 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 170 КМС л Козлов В.Н., Куприянов В.А.

350 Демидик Карина 10.02.1999 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Курдюк В.В.

Начало: 10:15

160 165 170 175 180 183

л 164 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Динамо 0 х0 х0 ххх

л 228 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 350 Демидик Карина 10.02.1999 Брестская МСиТ r

Тренер

17.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

17.06.2022



15-17.06.2022

Республиканский легкоатлетический турнир, открытый чемпионат Брестской области на 

призы Олимпийской чемпионки Ю. Нестеренко
г.Брест, ГУ ФК «Динамо-Брест» СК «Брестский»

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 153 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 540 МС л Волков К.Ю.

2 348 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск 460 КМС л Волков К.Ю.

3 224 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская ГОЦОР 420 1 л Марченкова А.Н., Смеян Т.Г.

67 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ NM #Н/Д в/к Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

68 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Тивончик Т.В

Начало: 15:00  

400 420 440 460 480 500 520 540 550

л 153 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 0 0 ххх

л 348 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск х0 0 х0 ххх

л 224 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская ГОЦОР 0,00 ххх

в/к 67 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ ххх

л 68 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ ххх

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 95 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СКФПБ 455 МСМК л Ковальчук Ю.Г.

2 225 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 345 КМС л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

349 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ DNF справка #Н/Д л Сменьян, Марченков, Волков

99 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д в/к Ковальчук Ю.Г.,Лихачевская Ж.В.

66 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 365 КМС в/к Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

Начало: 17:10

325 345 365 385 440 455 465

л 95 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СКФПБ х0 х0 ххх

л 225 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 0 х0 ххх

л 349 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ DNF справка

в/к 99 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ DNS

в/к 66 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ х0 ххх
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